NuUum ei inde inferentes , &c.
Et, fi qui ei inde fuerit forisfadtum, &c.

Tefte R^e apud Merewell , vicefimo quarto die Maii.

Ann.D.
1236.

An. zo.

H. j.

Ikiitm.

SAndtifTimo in Chrifto patri, & Domino carifllmo Gregorio,
Dei gratia , fummo Pontihci , Henricus , eadem gratia Rex

Anglix, falutem & omnem devotionem.
Juxta fanftitatis veftrx conhlium & mandatum, quod nobis,

per Magiflrum Petrum de Vinea, Domini Frederici, Dei gratia,
illuftrifliimi Romanorum Imperatoris femper Auguiti

, Jerufalem
& Siciliae Regis , Nuncium , Apoltolicis litteris direxiftis.

Fabellam , kariflimam fororem noftram , confenfu
, per verba

de praefenti in eam & ab ea, per prxdictum Magiftrum Petrum,
ejus Procuratorem fpecialem & legitimum, habito, & facramento
a nobis corporaliter praeftito , Domino Imperatori praefato dedimus
in uxorem;
Cum triginra millibus Marcarum Argenti, memorato Domino

Imperatori, vel ejus Nunciis, Itamtis locis & terminis, perfolven-
dis

; prout hxc & alia in fcripto conventionum , inter nos , &
prxfatum Magiftrum Pecrum de Vinca habicarum, figiUo noftro
munito, plenius continentur.

Cum igitur de folutione pecunije fupradiftae eidem Imperatori
cavere idonee debeamus, patemitatem veftram affedtuole rogamus
quatinus , nominc Sacrofandx Romanx Ecclelix

,
pro parte no-

ftra
, Domino Imperatori prxdidto , de folvenda pecunia prxdic-

ta, vos obligare velitis juxta formam conventionis prxfatx ; ita
quod prxdidtus Dominus Imperator per obligationem veltram &
Ecclehx, iibi & hxredibus fuis fadtam, habeat plene cautum.
Nos enim Romanam Eccleliam de hac indempnem fervare pro-

mittimus, &, ad cavendum proinde vobis & Romanx Ecclelix,
pro parte noftra latores prxfentium deltinamus

; quibus plenam
dedimus poteftatem

, & fpeciale mandatum , in infrafcripta forma
fe proinde, nomme noftro, vobis & Romanje Ecclefix obligare,
videlicet

:

Quod nomine noftro promittant, ftipularione folemni interpofi-
ta, iub pccna decem millium Marcarum Argenri

, quod nos &
fucceflorc> noftri , vobis & fuccelforibus veftfis

, prxnominatam
pecuniam mtegre reftituere debeamus in AngHa

, per terminos,
mter nos, & prxdidtum Magiflrum Petrum de Vinea confticutos;

20.

m.

Littera foannit Comitijfe Flandria , ttbi mentiofit de Feodo.

RE X J. Comiti Flandrix , & Hanonix , falutem. Ann. D
Significamus vobis quod, cum Chidulfus de Bru^. & Baldi- 1236.

nus Hoftiarius , ad nos in Anglia , ex parte veftra, deftinati, ad An. 10.
nos veniflent , & nobis expofuiflent negotia eis injundta, benig- h. 3.
num eis dedimus auditum, amiciriam veltram fcire volentes quod cUuf.ig
non fiiit nobis gratum vel acceptum, nec aliquo modo per nos Ite- n. 3. f.
tit quod injurix, vel dampna aliqua irrogata fuerunt, in terra nos- ^.m. f.-
tra , Mercatoribus veftris ; immo valde fuit nobis moleftum , & Jorfo.